ООО «Хартия»

150048, г.Ярославль,
Московский пр-т, д.149, пом.66

"..."

(для уведомления жителей)
"..."
"..."

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела №076/01/10-345/2020

о нарушении антимонопольного законодательства

20 августа 2020 года                                                       г.Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС России по рассмотрению дел о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя Ярославского УФАС
России      "...",

члены Комиссии — начальник отдела контроля ТЭК и ЖКХ "...", специалист-
эксперт отдела антимонопольного контроля "...",

рассмотрев дело №076/01/10-345/2020, возбужденное в отношении Общества
с ограниченной ответственностью «Хартия», ИНН 7703770101, ОГРН
1127746462250, юридический адрес: 150048, г. Ярославль, Московский пр-т, д.
149, по признакам нарушения части 1 статьи 10 Федерального закона от

26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите
конкуренции), выразившегося в неправомерном выставлении жителям
деревни Круглово Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской
области счетов на оплату услуг по обращению с твёрдыми коммунальными
отходами,

руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 47, частью 5 статьи 47 Закона о
защите конкуренции,

установила:

от ООО «Хартия» поступило письменное ходатайство об отложении
рассмотрения дела в связи с необходимостью подготовки письменной
позиции на заключение об обстоятельствах дела, поступившее в ООО
«Хартия» 06.08.2020.

Руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

определила:

1.Ходатайство ООО «Хартия» удовлетворить.

3.Рассмотрение дела №076/01/10-345/2020 отложить.

4.Назначить рассмотрение дела №076/01/10-345/2020 на 09 сентября 2020
года              на 10 часов 00 минут по адресу: г. Ярославль, ул. Свободы, д.46,
каб.306.

Председатель комиссии                                                         "..."

Члена комиссии                                                                     "..."

                                                                                                 "..."